

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Team Vikaren.dk, København ApS

Banestrøget 19, 1.th., 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 26 68 82

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/10 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet TeamVikaren.dk, København ApS
Banestrøget 19, 1.th.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 31 26 68 82
Hjemsteds-
kommune: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Dorthe Brøndum Bielefeldt
Bo Flemming Petersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 35.477 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		38.031.225	50.935.156
Personaleomkostninger	1	-37.864.953	-50.770.432
Afskrivninger		-122.131	-134.214
Driftsresultat		44.141	30.510
Resultatandele i dattervirksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	51.410	23.493
Finansielle omkostninger	3	-41.775	-12.828
Ordinært resultat før skat		53.776	41.175
Skat af årets resultat		-18.299	-17.484
Årets resultat		35.477	23.691

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		35.477	23.691
Disponeret i alt		35.477	23.691

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill		140.474	226.188
Immaterielle anlægsaktiver		140.474	226.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.666	75.083
Materielle anlægsaktiver		83.666	75.083
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Huslejedepositum		156.600	45.328
Finansielle anlægsaktiver		156.600	45.328
Anlægsaktiver		380.740	346.599
Tilgodehavender fra salg		9.270.921	9.546.386
Igangværende arbejder		0	669.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.290	58.719
Andre tilgodehavender		133.426	395.061
Udskudt skatteaktiv		3.554	19.487
Tilgodehavender		9.453.191	10.688.735
Likvide beholdninger		4.398	1.062.698
Omsætningsaktiver		9.457.589	11.751.433
Aktiver i alt		9.838.329	12.098.032

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		156.250	156.250
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		66.288	30.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	222.538	187.061
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		596.286	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.221	589.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.434.847	42.307
Selskabsskat		2.366	27.028
Anden gæld		6.986.071	11.251.928
Kortfristede gældsforpligtelser		9.615.791	11.910.971
Gældsforpligtelser		9.615.791	11.910.971
Passiver i alt		9.838.329	12.098.032
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16			
1 Personaleomkostninger					
Lønninger	34.252.472	46.102.112			
Pension	2.592.519	3.401.775			
Andre omkostninger til social sikring	910.387	1.167.601			
Andre personaleomkostninger	109.575	98.944			
	37.864.953	50.770.432			
Gennemsnitligt antal ansatte	122	158			
2 Finansielle indtægter					
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	45.290	21.151			
3 Finansielle omkostninger					
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	13.249	0			
4 Egenkapital					
	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	156.250	0	30.811	0	187.061
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat			35.477		35.477
Overført reserve		0	0		0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 30. juni	156.250	0	66.288	0	222.538

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 1.058.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 44.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbreve i løsøre med virksomhedspant DKK 1.500.000.